



FØDT: 09. - Niende

**Du er Numerologisk din personlighetsutvikling**

Tallet 9 er planeten Mars' tall i elen og "medbrakt" evne til å gjennombrø. Som Numerologisk ni-er er du den vilje. Du er beslutsom og til tider dum vinner. Du har høye verdier som du å relasjonene som er din stil.

Ved siden av den synlige idkrafen en naturlig velviser og takkelbærer fo andre til å oppdage sin egen indre es. Dette er noe du kanskje ikke helt h ut i full blomst litt senere i livet. Men v at du etter hvert kan stå frem som et filosofisk anlagt, samtidig som du er i kombinasjon for livet i fremtiden. Du i analysere og omgå problemer, går du poenget. Som den synlige numerolog og frengangsniåter. Du er en rettlige være deg selv.

Du vil gjennom livet oppleve å bli a Dette på grunn av den respekt og int alltid forsker deg om at du avslutter Du emner å organisere og systematis 9 står for menneskevennen som bi

Den **9. Engel** er t

72 engle-energi er beska Livstre. De står for healin å fremme et ønske i en vik

**4**

**Mars**

Stabilitet, individualitet, toleranse og Etternavnet står for likevekt og harmoni hell og lykke i kjærlighet, samt en tiltre Medfølelse og sosialt ansvar, idealism

I ditt fulle navn ligger kun som er skjult i tall og bokst

Din lykkesten: **Rubin**

For god helse, bær **Psil**

Din Numerologiske planet: **Mars**

♂

**Numerologisk Analyse**

for: Merete Hansen

født: 09.07.1971.

Det **NUMEROLOGISKE**

g i det Kabbalistiske Livs som avslører hvilke egen resultat i menneskets navn.

**010** født: 09.0

**en-er** år som vover til

**Forandring- Frih**

klus i livet ditt, hvor livsenergi og kreativt er seg om, deg og din fremgang på alle me først.

sin individualisme, og gå i gang med å ne lgheter til å ekspandere og utvikle deg på er deg inn på en ny kreativ kurs, og være i sin komme.

skidg å frigjøre seg fra gamle manstre. Væ spende kraft.

et indikerer fremgang. Denne energien i skapskapen, visdommen du har med deg, t Energien som stråler inn i ditt liv i denne minner deg om den grenseløse kraft som til uttrykk.

nes dine evner til å igangsette vellykkede "ulef" i riktig retning. - og husk at det går dine gudinnelighet. Ditt grenseløse åpen form for begrensninger.

gjøre noe kreativt du ikke har gjort før, et seltes i en annen kontekst, som ikke tidligere alt som er banebrytende, futuristisk og sk. Som med en sjette sans har du lett fo kronisk og kreativ konstruktive.

nye og a. den karmiske energien som gir oss ditt liv i en mer gunstig retning enn d aktivt gi ditt liv en ny kurs, og være åpen t sette livet vil du kunne oppleve å få adgang Du vil føle deg sammenheng og selvstikkraft og sjelens styrke." **Carpe Diem**

er å treffe viktige bes

Jeg har kvittet meg med alle il

- Jeg har valere visjoner om frem

De Pa Bl St Hun og... (Illegible text)